
 1

Přijatá usnesení z 10. Rady města Rousínova konané dne 11. května 2016   Usnesení 10/01/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemku p.č. 368/4 zastavěná plocha a o výměře 18 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 550,- Kč/m², což činí celkem 9 900,- Kč kupující p. M. M. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/02/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemku p.č. 369/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 550,- Kč/m², což činí celkem 9 900,- Kč - Manželé J. F. a D. F. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/03/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemku p.č. 369/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 550,- Kč/m², což činí celkem 11 000,- Kč - kupující Manželé J. F a Z. F. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/04/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemku .č. 368/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 550,- Kč/m², což činí celkem 9 900,- Kč - kupující Ing. M. S. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/05/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemku p.č. 368/6 zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 18 m² a pozemku p.č. 368/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 550,- Kč/m², což činí celkem 20 350,- Kč – kupující manželé Ing. S. V. a S. H. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/06/16Z: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílů k pozemkům p.č. 366/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3 m² a p.č. 367/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 177 m2  – oba k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 750 Kč/m2 což činí 135 tis. Kč kupujícím: - R. B., podíl 283/11219 v ceně 3 405,- Kč, - F. B., podíl 30/863 v ceně 4 693,- Kč, - M. C., podíl 569/22438 v ceně 3 423,- Kč, - E. Č., podíl 283/11219 v ceně 3 405,- Kč, - V. Č., podíl 340/11219 v ceně 4 091,- Kč, - M. Č., podíl 149/11219 v ceně 1 793,- Kč, - J. D. a L. D., podíl 677/22438 v SJM v ceně 4 073,- Kč, - J. F., D. F., podíl 335/11219 v SJM v ceně 4 031,- Kč, - D. F., podíl 783/22438 v ceně 4 711,- Kč, - D. H., podíl 340/11219 v ceně 4 091,- Kč, - B. H., podíl 335/11219 v ceně 4 031,- Kč, - J. H., podíl 575/44876 v ceně 1 730,- Kč, - P. J., podíl 335/22438 v ceně 2 016,- Kč, - Ž. J., podíl 335/22438 v ceně 2 016,- Kč, - J. K. a P. K, podíl 779/22438 v SJM, v ceně 4 687,- Kč, - J. K., podíl 567/44876 v ceně 1 706,- Kč, - V. K., podíl 567/44876 v ceně 1 706,- Kč, 



 2

- J. Košťál, podíl 575/44876 v ceně 1 730,- Kč, - Z. K., podíl 563/22438 v ceně 3 387,- Kč, - M. M., podíl 577/22438 v ceně 3 472,- Kč, - V. M., podíl 583/22438 v ceně 3 508,- Kč, - I. M., podíl  290/11219 v ceně 3 490,- Kč, - L. P. a J. P., podíl 677/22438 v SJM v ceně 4 073,- Kč, - Ing. M. R. a D. R., podíl 336/11219 v SJM v ceně 4 043,- Kč, - M. R. a I. R., podíl 335/11219 v SJM v ceně 4 031,- Kč, - M. R., podíl 340/11219 v ceně 4 091,- Kč, - V. R. a E. R., podíl 282/11219 v SJM v ceně 3 393,- Kč, - JUDr. D. Ř., podíl 567/22438 v ceně 3 411,- Kč (probíhá koupě Králíkovi), - Ing. L. S. a M. S., podíl 671/22438 v SJM v ceně 4 037,- Kč, - A. S., podíl 285/11219  v ceně 3 429,- Kč, - M. S., podíl 575/44876v ceně 1 730,- Kč, - J. S., podíl 287/11219 v ceně 3 454,- Kč, - V. S., podíl 577/22438 v ceně 3 472,- Kč, - M. Š., podíl 26/863 v ceně 4 067,- Kč, - J. T. a R. T., podíl 567/22438 v SJM v ceně 3 411,- Kč, - Ž. T., podíl 282/11219 v ceně 3 393,- Kč, - J. V. a M. V., podíl 577/22438 v SJM v ceně 3 472,- Kč, - E. V., podíl 149/11219 v ceně 1 793,- Kč, - S. V., podíl 563/22438 v ceně 3 387,- Kč, - J. V., podíl 575/44876 v ceně 1 730,- Kč, - M. V., podíl 563/22438 v ceně 3 387,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/07/16Z: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 6795/22253 vzhledem k celku na pozemku p.č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p.č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2  a p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k.ú. Rousínov u Vyškova, SBD Domov Vyškov, Sochorova 399/3, 682 01 Vyškov za cenu 750 Kč/m2 což činí 172 219,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/08/16Z: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 465/22253 vzhledem k celku na pozemku p.č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 251 m², p.č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2  a p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k.ú. Rousínov u Vyškova, p. M. G., za cenu 750 Kč/m2 což činí 11 785,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí Kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/09/16Z: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 480/22253 vzhledem k celku na pozemku p.č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p.č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2  a p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k.ú. Rousínov u Vyškova, p. M. J. za cenu 750 Kč/m2 což činí 12 166,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí Kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/10/16Z: RM schvaluje smlouvu o právu provést stavbu „II/430 Rousínov, most ev. Č. 430-013“, investora Správa a údržba silnic JmK. Stavbou budou zasaženy pozemky ve vlastnictví města, a to  p.č. 1672/22 ostatní plocha – dočasný zábor 134 m² 



 3

p.č. 1777/5 vodní plocha – dočasný zábor 35 m² p.č. 1777/6 vodní plocha – dočasný zábor 37 m² p.č. 1777/7 vodní plocha – dočasný zábor 47 m² - vše k.ú. Rousínov u Vyškova. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do dne vydání kolaudačního souhlasu na stavbu. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/11/16Z: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemku do majetku města - p.č. 145/2 ostatní plocha o výměře 19 m² k.ú. Královopolské Vážany. Vlastníci – manž. E. a J. B., za cenu dle smlouvy budoucí kupní ve výši 250,- Kč/m², což je celkem 4 750,- Kč. Dále se město zavazuje uhradit prodávajícím náklady spojené s převodem pozemku ve výši 2 000,- Kč – správní poplatek za vzdání se zástavního práva pro ČSOB. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/12/16Z: RM schvaluje smlouvu o výprose piana pro Maják - středisko volného času Vyškov, Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov. Piano bude středisko využívat k činnosti na pobočce Rousínov, ul. Tyršova v místnostech od města již pronajatých. Smlouva se uzavírá bezúplatně, na dobu neurčitou.  Půjčitel Město Rousínov, výprosník Maják - středisko volného času Vyškov, Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/13/16R: RM vzala na vědomí výsledky hospodaření města za I. čtvrtletí 2016. Podrobné výsledky – jsou založeny na odboru HS. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/14/16R: RM vzala na vědomí výsledky hospodaření příspěvkových organizací ZŠ, MŠ, ZUŠ a MS za I. čtvrtletí 2016. Podrobné výsledky – jsou dle jednotlivých p.o. založeny na odboru HS. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/15/16R: RM souhlasí se zahájením sezóny v pátek 17. 6. ve 14 hod. V případě vhodného počasí v pátek 10. 6. ve 14 hod. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/16/16R: RM doporučuje ZM schválit výjimku z OZV města Rousínova č. 2/2004 o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku pro spolek 4ROUS, o.s., se sídlem Trávníky 20, Rousínov, za účelem pořádání rockového festivalu dne 20. 8. 2016 v areálu bývalého škvárového hřiště u stadionu TJ Tatran nebo hřiště Čechyně v době nočního klidu do 02 h po půlnoci. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/17/16R: RM doporučuje ZM schválit výjimku z OZV města Rousínova č. 2/2004 o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku pro spolek Sdružení Čechyně, z.s., se sídlem Čechyně 17, Rousínov, za účelem pořádání taneční zábavy ve dnech 25. 6. 2016 a 27. 8. 2016 na hřišti v Čechyni v době nočního klidu do 03 h po půlnoci. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/18/16R: RM doporučuje ZM schválit výjimku z OZV města Rousínova č. 2/2004 o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku pro pana R. K. za účelem pořádání hudebních produkcí s živou nebo reprodukovanou hudbou v Hospůdce Na Stadecu ve dnech 1. 7., 16. 7., 23. 7., 12. 8. a 27. 8. 2016 v době nočního klidu do 01 h po půlnoci. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/19/16R: RM Rousínova v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a) schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení pro mateřskou školu, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace Mateřská škola 



 4

Rousínov, Habrovanská 5, která se týká snížení nejvyššího povoleného počtu dětí ve škole ze současných 273 na 268 s účinností od 1. 9. 2016. b) ukládá starostovi města Rousínova, Ing. Jiřímu Lukáškovi, podat výše uvedenou žádost Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odboru školství. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/20/16R: RM doporučuje ZM v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací schválit poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 87 000,- Kč Římskokatolické farnosti Rousínov, se sídlem Kroužecká 1, Rousínov, IČ: 61729850, na kofinancování dotace získané z MK a JMK na projekt „Kostel sv. Filipa a Jakuba v Královopolských Vážanech – obnova střechy“. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/21/16R: RM souhlasí v souladu s § 8 vyhl. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, s přerušením činnosti školní družiny na období hlavních školních prázdnin, tj. od 1. 7. 2016 do 30. 8. 2016. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/22/16R: RM v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a) schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení pro školní družinu, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace Základní škola Rousínov, okres Vyškov, která se týká zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v družině ze 140 na 170 s účinností od 1. 9. 2016, b) ukládá Ing. Jiřímu Lukáškovi, starostovi města Rousínova, podat výše uvedenou žádost Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/23/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby - „Zakoupení plastových židlí“ v počtu 100 ks za cenu 178,- Kč vč. DPH/ks firmě FERI BOOT Eva Varadiová, Rudé armády 1, Rousínov. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/24/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby „Zajištění zastřešeného podia a ozvučení pro akci Festival Sušilův Rousínov“ – firmě Ing. Luděk Kabelka, U tržiště 1, Břeclav za cenu 39 030,- Kč vč. DPH. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/25/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Nástavba a stavební úpravy RD na pozemku p.č. 709, k.ú. Rousínov u Vyškova“, investora R. B. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/26/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby - zpracování projektové dokumentace „Bezbariérový MěÚ Rousínov“ firmě Ing. arch. Petr Goleš, Purkyňova 35a, 612 00 Brno s nabídkovou cenou 330 000,- Kč (není plátce DPH). Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/27/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na služby - zpracování projektové dokumentace „Bezbariérový MěÚ Rousínov“ firmě Ing. arch. Petr Goleš, Purkyňova 35a, 612 00 Brno s nabídkovou cenou 330 000,- Kč (není plátce DPH). Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/28/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na stavební práce akce „Rousínov, sportoviště Kroužek – náves“ č.1 stavební práce společnosti EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ: 45274924 za nabídkovou cenu 68 581,58 Kč bez DPH, celková cena 82 983,71 Kč včetně DPH. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0 



 5

 Usnesení 10/29/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na stavební práce akce „Rousínov, sportoviště Kroužek – náves“ č.1 stavební práce se společnosti EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ: 45274924 za nabídkovou cenu 68 581,58 Kč bez DPH, celková cena 82 983,71 Kč včetně DPH. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/30/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na stavební práce akce „Rousínov, sportoviště Kroužek – náves“ č.2 dodání a položení sportovní plochy a sportovního mobiliáře společnosti JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna IČO: 63489163 za nabídkovou cenu 199 060,- Kč bez DPH, celková cena 240 863,- Kč včetně DPH. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/31/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na stavební práce akce „Rousínov, sportoviště Kroužek – náves“ č.2 dodání a položení sportovní plochy a sportovního mobiliáře se společnosti JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01  Slavkov u Brna, IČO: 63489163 za nabídkovou cenu 199 060,- Kč bez DPH, celková cena 240 863,- Kč včetně DPH. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/32/16R: RM schvaluje  objednávku na 3 ks parkových laviček od firmy mmcité a.s., Bílovice 519, 687 12 Bílovice za nabídkovou cenu 32 634,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/33/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby - zpracování studie „Studie koncepce dopravy v Rousínově“ firmě Ing. Jiří Hrnčíř, projektování dopravních staveb, Haškova 146/9, 638 00 Brno s nabídkovou cenou 48 400,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/34/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na služby - zpracování studie „Studie koncepce dopravy v Rousínově“ firmě Ing. Jiří Hrnčíř, projektování dopravních staveb, Haškova 146/9, 638 00 Brno s nabídkovou cenou 48 400,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/35/16R: RM schvaluje podepsání smlouvy z JMK na projekt „Město Rousínov – údržba čistoty cyklistických komunikací“, podpořeného v rámci dotačního programu „Podpora udržování čistoty cyklistických komunikací a úpravy běžeckých a lyžařských tratí v Jihomoravském kraji v roce 2016“. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/36/16R: RM schvaluje podepsání smlouvy z JMK na projekt „Stojany na kola pro město Rousínov“, podpořeného v rámci dotačního programu „Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické dopravy v Jihomoravském kraji v roce 2016“. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/37/16R: RM souhlasí s podpisem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č.07/21/16R se společností EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno na stavbu „Město Rousínov – chodníky ul. Lipová“ v hodnotě 32 292,39 Kč bez DPH, cena celkem 39 073,79 Kč včetně DPH, jehož předmětem je navýšení ceny díla o vícepráce nutné k dokončení stavby. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/38/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavební akce: „Novostavba rodinného domu, parcela č. 619 (po rozdělení 619/1), k.ú. Královopolské Vážany“ investora L. M. a Z. B. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  



 6

Usnesení 10/39/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavební akce „Garáž“, na pozemku p.č. 241/217, 241/186, 241/187 k.ú. Královopolské Vážany investora J. S. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/40/16R: RM souhlasí s podpisem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č.05/16/16R se společností KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál na stavbu „Chodníky v Královopolských Vážanech – oprava chodníků podél silnice III/37931 a III/37932“ část 101.1 – 1.část“ v hodnotě 17 657,- Kč bez DPH, cena celkem 21 365,- Kč včetně DPH, jehož předmětem je navýšení ceny díla o vícepráce nutné k dokončení stavby. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 10/41/16R: RM schvaluje pojištění hasičského vozidla DENNIS RAPIER u České podnikatelské pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group za 43.524,- Kč/rok, jedná se o pojištění na hodnotu 1 350 000,- Kč s pojištěním na allrisk havarijní pojištění, skla na 15 000,- Kč, asistence se spoluúčastí 5% minimálně 5 000,- Kč. Vzhledem k tomu, že je třeba pouze krátkodobé pojištění, bude toto následně vypovězeno. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0     Ing. Jiří Lukášek starosta města, v. r. 


